令和３年９月２日

保護者各位

                               那覇市立与儀小学校

                               校 長  幸地 巧

                                   （公印省略）

学校再開（分散登校）についてのお知らせ

 平素より、学校における教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、那覇市の学校再開にむけての方針が出されました。与儀小学校も６日（月）からの

学校再開を下記の通り段階的に取り組みます。ご確認下さい。

記

１ 学校再開後の分散登校について

⑴ 分散登校時期

令和３年９月６日（月）～９月 13 日（月）給食なし・午前中４校時授業

⑵ 分散登校日程（密を避けるため、地域ごとの分散登校になります。）

Ａグループ（樋川、字与儀、与儀１丁目）

９月６日（月） ９月８日（水） ９月１０日（金）

Ｂグループ（Ａ以外の地域）

  ９月７日（火） ９月９日（木） ９月１３日（月）

⑶ 今後の予定

① 令和３年９月 14日（火）～９月 17日（金）まで、全児童登校し、午前中の授業

を実施し、給食あり

② 令和３年９月 21日（火）より、通常登校を予定

２ 時間割や持ち物

グーグルミートのクラスルームでご確認下さい。

３ その他

⑴ 安全な登下校について、ご家庭でも事前に確認をお願いします。

  ※寄り道しない。（交通安全、不審者対応等）

⑵ 発熱等の風邪症状がある場合は、登校を控えさせてください。

⑶ 登校日でない児童は、課題やタブレット等を活用した学習を進めます。

⑷ こまめにホームページと学校メールの確認をお願いします。

⑸ 都合が悪い場合は、割り当て日以外の登校も可能です

※上記の対応は、令和３年９月１日時点のものであり、今後の状況や文部科学省、厚生労 働

省、県教育委員会等の方針により随時、変更の可能性もあり得る旨、御承知おき下さい。